
1 
 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.  

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
zastoupená: doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D. předsedou představenstva a Ing. Martin Déva, člen 

představenstva 
IČ: 27661989 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ČSOB 

zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B., vložka 4437 
 

na straně jedné, dále jen Společnost 

 
a 

 
Produkce BPP s.r.o. 

se sídlem: Lípa č.p. 317, 763 11 Zlín 

zastoupená: Bořkem Procházkou, jednatelem společnosti 
IČ: 05088461 

DIČ: CZ05088461 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

na straně druhé, dále jen Pořadatel 
 

společně dále také jako „účastníci“ 
 

uzavřeli podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 

 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
 

I. 

ÚČASTNÍCI 
 

1. Společnost je poskytovatelem zdravotních služeb v právní formě obchodní korporace zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4437, jejímž hlavním účelem 

činnosti je poskytování zdravotní péče zejm. lůžkové, ambulantní dle příslušných právních předpisů. 

 
2. Pořadatel je společnost zabývající se organizováním konferencí, kurzů a seminářů, která je 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93530.  

 
II. 

SPOLUPRÁCE 

 
1. Účastníci se dohodli, že budou vzájemně spolupracovat při pořádání a zajištění kongresu – 

DIABETOLOGICKÝ DEN – Pokroky v diagnostice a terapii diabetes mellitus 2021, In 
memoriam xxxxxxxxxxxxxx(dále jen akce) za níže uvedených podmínek. 

 
III. 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O AKCI 
 

1. Název akce:  DIABETOLOGICKÝ DEN – Pokroky v diagnostice a terapii 
diabetes mellitus 2021, In memoriam xxxxxxxxxxxxxxxx 

  
2. Datum konání:     24. 11. 2021    

3. Místo konání:     Kongresové centrum Zlín, nám. T. G. Masaryka, Zlín   

4. Předpokládaný počet účastníků: 80 
5. Pořadatel organizační a technické části akce (viz čl. IV odst. 1 smlouvy): Produkce BPP s.r.o. 

6. Odbornou část akce zajišťuje (viz čl. IV odst. 2 smlouvy): Krajská nemocnice T. Bati, a. s.  
7. Charakteristika akce:      Odborná vzdělávací akce určená odborníkům v příslušných 

lékařských oborech za účelem prohloubení znalostí v daných 



2 
 

specializacích, akce je zařazena do systému celoživotního 

vzdělávání lékařů a NLZP.        
 

 
IV. 

DĚLBA POVINNOSTÍ PŘI SPOLUPRÁCI 

 

1. Pořadatel zajišťuje akci, tj. její organizační a technickou část, včetně její přípravy, tj. zajišťuje 
veškeré činnosti a povinnosti související s realizací akce, pokud tyto činnosti nezajišťuje Společnost, 

příp. pokud není v této smlouvě uvedeno jinak. 
 

 Pořadatel zejména zajistí: 
 

• pronájem sálů, 

• kompletní zajištění projekční a zvukové techniky, 

• reklamu a propagaci akce, 

• registraci účastníků akce, 

• zajištění a výběr sponzorských darů či poplatků za reklamu vystavujících firem, 

• fakturaci všech služeb firmám, které se zúčastňují akce, 

• ubytování hostů, členů výboru odborné společnosti v předem dohodnutém počtu na náklady 

akce 

občerstvení účastníků v rámci jednání akce v dohodnutém rozsahu,  
• tisk a rozeslání oznámení akce, 

• tisk programu akce, 

• přípravu, realizaci a likvidaci doprovodné výstavy firem v rámci akce, 
• podepisování objednávek, smluv a účtování všech plateb akce, 

• předložení rámcového rozpočtu akce, který je nedílnou součástí smlouvy, 

• umístění loga společnosti v místech konání akce a prezentaci společnosti v rámci akce 

• výkonnou produkci 

 

 2.  Společnost se zavazuje zajistit: 
 

• obsahovou náplň akce – vědeckou a vzdělávací část, 

• výběr čestných hostů, 

• ustanovení organizačního výboru akce, 

• přípravu textových podkladů k akci, 

• adresnou databázi členů společnosti pro rozesílání dokumentů. 

 
3.  Pověřenými pracovníky, kteří odpovídají za průběh akce jsou: 

 

Za pořadatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Za společnost: xxxxxxxxxxxxxxxxx koordinátorka Diabetologického centra Interní kliniky KNTB, a. 
s. ve věci odborné organizace akce a xxxxxxxxxxxxxxx oddělení komunikace a marketingu ve věci 

akceptace vyúčtování nákladů akce. 
 

      Pověření pracovníci nejsou oprávněni měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o spolupráci.  

 
4. Pořadatel a společnost si jsou vědomi, že v průběhu akce dojde k prezentaci přednášek a 

jiných děl autorů či jejich částí, budou proto dbát na to, aby nedošlo k neoprávněnému zásahu do práv 
autorů a třetích osob.  

 

 
 

 
 

 



3 
 

V. 

FINANCOVÁNÍ 
 

1. Cena jednotlivých činností zajišťovaných Pořadatelem dle čl. IV odst. 1 je uvedena v rámcovém 

rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy jako její nedílnou součást. Akce bude financována z příjmů 

za reklamu poskytnutých na účet Pořadatele. V případě nedostatečného zajištění příjmové stránky nebo 

překročení výdajové stránky, se účastníci zavazují upravit rozpočet tak, aby akce nebyla ztrátová.   

 
2. Pořadatel bude výhradně na svůj účet přijímat ve prospěch akce veškeré příjmy, tj. příjmy 

z reklamy. 
 

3. Pořadatel odpovídá za plnění rámcového rozpočtu dle přílohy č. 1 a nese na své náklady 

případný schodek (překročení) rozpočtu v plné výši. 
 

4.
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

5.  Účastníci této smlouvy jsou oprávněni kdykoliv žádat druhou smluvní stranu o předložení 

potřebných dokladů za účelem provedení kontroly. 
 

6.    Společnost souhlasí s tím, že výše podpory od farmaceutických firem bude příslušnou firmou 
zveřejněna dle podmínek kodexu AIFP.   

 

 
VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možno jenom písemně, jinak jsou změny a doplňky neplatné a 
neúčinné. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv avšak vyjma čl. V odst. 4 

a přílohy č. 1, které jsou považovány za obchodní tajemství. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
společnost.  

 
Příloha č. 1: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Ve Zlíně dne 12. 10. 2021 
 

 
 

 

      …………………………………………                                       ……………………………………… 
       za společnost            za pořadatele 

              doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D.                 Bořek Procházka 
        předseda představenstva                                                  jednatel 

 
 

 

 
 ………………………………………………… 

         za společnost 
                         Ing. Martin Déva 

   člen představenstva 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

  
 


